
 
 

UCHWAŁA NR  VII/59/2011         
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 maja 2011 r.               
 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2011 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art.  212 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy    
z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja  1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 
20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 
102   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. 
Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
              § 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta  Białogard 
na rok 2011 o kwotę 70.220 zł -  do kwoty 64.129.271,40 zł. 
 
     2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem zwiększenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł 

     
750 75075 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 okt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 47.732

801 80195 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 okt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 22.488

    
   razem zwiększenia: 70.220

  
 
           § 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta  Białogard na 
rok 2011 o kwotę 70.220 zł -  do kwoty 62.232.599,40 zł. 
 
     2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
         a) zwiększenia wydatków o:  
 
 
 



 

 

2 

Dział rozdział §  zł 

     
750 75023 4270 zakup usług remontowych 50.000
750 75075 4307 zakup usług pozostałych 47.732
750 75075 4309 zakup usług pozostałych 8.428
801 80195 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 3.000

801 80195 4307 zakup usług pozostałych 22.488
801 80195 4309 zakup usług pozostałych 3.972
851 85153 2810 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 9.000

851 85195 2810 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 2.000

900 90004 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 50.000

921 92195 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 2.000

926 92605 2810 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 1.000

    
   razem zmniejszenia: 199.620

 
         b) zmniejszenia wydatków o:  
 
Dział rozdział §  zł 

     
700 70001 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 50.000
700 70001 6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 50.000

750 75075 4300 zakup usług pozostałych 8.428
801 80195 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3.000

801 80195 4300 zakup usług pozostałych 3.972
851 85153 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 9.000

851 85195 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2.000

921 92195 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2.000

    



 

 

3 

926 92605 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1.000

    
   razem zmniejszenia: 129.400

  
 
        § 3. W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r.                        
- Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795)  
zmienionej uchwałą Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 1 w ust. 1:  
 
      a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 63.324.288 zł zastępuje się kwotą  
            64.129.271,40 zł, 
 
       b) w pkt 1 kwotę 51.636.933 zł zastępuje się kwotą 52.326.717,40 zł; 
                         
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 61.427.616 zł zastępuje się kwotą  
           62.232.599,40 zł,  
 
      b) w pkt 1 kwotę 50.600.600 zł zastępuje się kwotą 51.300.384,40 zł, 
 
      c) w pkt 2 kwotę 10.827.016 zł zastępuje się kwotą 10.932.215 zł; 
 
3) w § 5 uchyla się oznaczenie ust. 1 oraz kwotę 10.897.016 zł zastępuje się kwotą  
     10.932.215 zł; 
 
4) załączniki: 
 
     a) nr 5 - Wydatki majątkowe budżetu Miasta Białogard w roku 2011 (inwestycje  
         i zakupy inwestycyjne finansowane z budżetu Miasta), 
      
     b) nr 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji przedmiotowych dla miejskich  
         zakładów budżetowych w roku 2011 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednia w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

     
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 

 mgr Józef  Leszczyk 

 


